20 - 22 peBpania 2018 roga, Omck

JenapTameHT no genam Monogexy, ousndeckoii KynbTypbl U cnopTa

MepBeHcTBO ropoga Omcka Mo naaBaHuio CPean HOLWER 1 AeBYLIEK

AomMmuHncTpaumm ropoga Omcka
BromkeTHOe yupexaeHue AonosHUTeNbHOro obpasosaHns ropoga Omcka
"Cneunanm3npoBaHHas AETCKO-IOHOLECKas CMOPTMBHAS LUKO1a O/IMMNUACKoro pesepsa Ne 6"

(toHowwm 2004 - 2005 r.p., aesyLwikn 2006 - 2007 r.p.)
6acceliH "TInHrBmnKH", 25 m

MHoro6opbe. KOHoLN

Mauibumkn, FOHowm (13 - 14 neT)
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. YPBAHLEB Mapk
. EPLLIOB Bnagnmnp
. LULMPOKOB leoprui
. AEA Apocnas
. WWABANIMH AnekcaHap
. ETOPOB Erop
. YAH Kupunn
. EPTVIH Ockap
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YEPHOMAS3OB Bsavecnas
NYKNH ApTém
LUEBYEHKO Bnagncnas
TOMEKNH Makcum
VMIBAHOB CrtaHucnas
PALKOB Aptem
MBAHOB Bnagumup
ABALLKVH EBreHwii
BALLEBWY Apcennii
KYOAPABLIEB e6
ME/JBEJEB ViBaH
KOCOPYKOB [puropwii
FOPLUOBCKN PomaH
METPOB faHnn
MMAAQKEBWY Hukuta
WNbWVH OmuTpwii
ONAPb Muxawnn
MOXHAUYEB Bnagucnas
COPOKW/H ®épnop
FOroJieB Bnagumup

. BABVAOBUY Wnbsi
30.
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34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47.
48,
49,

AYOHWK Knvm
KA3AHLUEB Muxann
TYNULUKNIA MaTseit
FTOPBYHOB Muxaun
BECHA AnekcaHgp
KOANOB Erop
KOCbAHOB AmuTpwii
BUIbXOBYEHKO Makcum
CEPEEBPEHVKOB Anekceii
MPNAOOPOTH Knpunn
BYXJIOB Huknta
XEPEBATbLEB Martseii
MENENENKVH ViBaH
N'YBEPHATOPOB CrenaH
TANBbI3NH AmuTpnia

KM Muxaun

BACUNbEB OmMuTpuii
MACTYLIEHKO Makcum
FOPBVKOB AnekcaHgp
YXEPIEB Hukonai
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COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Cwop"
By Oo "Cwop"
COHOCLUOP Ne 6
COHOCLUOP Ne 6
COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Cwop"
COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Oo Lcn"
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
By Oo "Cuop”
CAOHOCLLUOP Ne 6
By Oo "Oo Lcn"
By Oo "Cop"
CAOHOCLLUOP Ne 6
ABaHrapg
ABaHrapg
CAOHOCLLUOP Ne 6
MnoHep
CAOHOCLLUOP Ne 6
By Oo "Oo Licn"
CAOHOCLLUOP Ne 6
By Oo "Cuop"
MnoHep
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
MnoHep
COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Oo Ucn"
MvoHep
COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Oo Ucn"
COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Cwop"
COHOCLUOP Ne 6
COHOCLUOP Ne 6
COHOCLUOP Ne 6
COHOCLUOP Ne 6
By Oo "Oo Lcn"
MnoHep
ABaHrapp
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6

1607
1367
1317
1316
1308
1162
1124
1098
1089
1084
1080
1079
1055
1054
1041
1032
1028
997
989
977
956
944
940
938
937
931
925
924
904
896
881
877
876
875
855
853
847
845
841
833
824
811
808
805
791
7
735
731
720
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3EMNAHCKWI Neonng,
COKONOB AHppeii
Y>KOB AnekcaHap

. APYAA AnekcaHgp
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HIOPWY Muxawnn
YCOB Apocnas
JEPEBAHKO Oner
KA3SAPE3OB WrHatuii
BUKYJTOB Tumocdpeii
CUHATMH Kupunn
YLWAKOB JaHunn
KUPUNYEHKO Aknm
3KOJIMH AHTOH
POMAHUYYK TuxoH
COKOJI10B feHunc
BALEBWY Tumodpeli
CTEMNAHOB Amutpnii
KATKOB AH
MPXXECMBbILIKWIA Cepreii
BACWMIOK Huknta
NMPNYNHA Bnagmnmup
MPOLWEHKO WBaH
KONOAHVLKNIA Unbs
MNBOBAPOB Anekceli
CUVHIOIMMH Hukunta
AHVCVIMOB ApTém
MELLEPAKOB I'puropuii
METPOBCKNW AHTOH
POAVH Kupunn
OBUMHHWMKOB AnekcaHgp
ANAWNH Erop
CALLEHKO EBreHwuii
3AVILIEB CeméH
AHOEP Apocnas
CMUNPHOB ApTém
BAPAHOB CeméH
MW®OHWNH Hukuta
KO3NOB Erop
BYC/IEVIKO Bagum
AHJAPEEB VBaH
CnMUH Hukuta
PEOKO3YEOB AHppeii
KPEUMAH Bagum
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CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
MnoHep
CAOHOCLLUOP Ne 6
By Oo "Oo Ucn"
MnoHep
ABaHrapf
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
MvoHep
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
ABaHrapp
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLUOP Ne 6
CAOHOCLUOP Ne 6
CAOHOCLUOP Ne 6
MnoHep
CAOHOCLUOP Ne 6
CAOMOCLLUOP Ne 6
MnoHep
CAOMOCLLUOP Ne 6
CAOMOCLLUOP Ne 6
CAOMOCLLUOP Ne 6
MnoHep

MnoHep
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
CAOHOCLLUOP Ne 6
By Oo "Oo Ucn"
CAHOCLLUOP Ne 6
ABaHrapf
CAHOCLLUOP Ne 6
ABaHrapf
CAHOCLLUOP Ne 6
CAHOCLLUOP Ne 6

718
704
700
695
685
679
669
657
644
632
617
590
589
588
585
572
562
533
523
519
506
489
487
398
397
370
367
365
362
357
343
340
322
322
273
263
261
258
256
239
235
226
185
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